SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 023/2021

                                                                                                  Brasília, 15 de março de 2021.

Prezado Revendedor,

O Sindicombustíveis-DF irá realizar a Campanha Páscoa Feliz,

arrecadação de caixas de chocolates para às instituições Instituto Social Bom

Samaritano e Instituto Social Doe a Quem Precisa.

Para participar, o posto deve entrar em contato pelo e-mail

atendimento@sindicombustíveis-df.com.br, informando que deseja ser um ponto de

coleta para recebimento das doações.

O período de arrecadação é do dia 16/03/2021 até dia 02/04/2021, o

Sindicombustíveis-DF vai buscar as doações nos postos e encaminhar para as

instituições participantes.

Ajudar é um gesto de nobreza, vamos levar um sorriso para as crianças

carentes.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
mailto:atendimento@sindicombustíveis-df.com.br